MATERIAL DE CONSUMO

016002.1236100132.039

33903000000

0000082

1111000

438,19

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

MATERIAL DE CONSUMO

016002.1236100872.041

33903000000

0000096

1001000

TOTAL: 5.097,50

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 5.097,50 (cinco mil noventa e sete reais  e cinqüenta  centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.859,31

ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, CALÇAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS

OBRAS E INSTALAÇÕES 151000244905100000

015001.1545100081.0180000045

800,00

MANUNTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL